

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 250 KVA (พร้อมติดตั้ง ATS, By pass) จำนวน 1 งาน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝบร.ทกภ.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร5,243,000.-... บาท (รวม VAT)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 มิ.ย.61

เป็นเงิน 3,050,882.44 บาท (รวม VAT) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา) บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท คัมมินส์ ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด

4.2 บริษัท โอยรา อินเตอร์เทรด จำกัด

4.1 บริษัท สยามเอ็นยีเนียริง แอนด์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. ชื่อ นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา ตำแหน่ง วทส.6 สฟค.ฝบร.ทกภ.

2. ชื่อ นายสมคิด สวมักคี่ ตำแหน่ง ผอ.ก.สฟค.ฝบร.ทกภ.

3. ชื่อ นายจรัส ปานแดง ตำแหน่ง รอก.ฝบร.ทกภ.

โครงการ งานซ่อมติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 250 KVA (พร้อมติดตั้ง ATS, Bypass)

สถานที่ ห้องอาคารชุมชนภูเก็ต

แบบ ปร.4
ปีงบประมาณ ๒๕61

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รายการรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง (Diesel Generator Set)								
1.1	ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator) ขนาดไม่น้อยกว่า 250 KVA. (Prime Rating)	1	ชุด	1,750,000.00	1,750,000.00	-	-	1,750,000.00	
1.2	ถังน้ำมันสำรอง ย่อโดยสับ พร้อมระบบและอุปกรณ์ถังน้ำมัน แทนเครื่อง ของระบบอาคาร	1	ชุด	212,000.00	212,000.00	-	-	212,000.00	
1.3	Accessories and Miscellaneous	1	ชิ้น	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	60,000.00	
1.4	Testing, Commissioning and Training	1	ชิ้น	-	-	54,900.00	54,900.00	54,900.00	
				รวม 1				2,076,900.00	
2	งานติดตั้งสายไฟฟ้าและวางสายไฟ								
2.1	สายไฟฟ้า CV ขนาด IC x95 SQ.MM.	128	เมตร	248.00	31,744.00	95.00	12,160.00	43,904.00	
2.2	สายไฟฟ้า CV ขนาด IC x25 SQ.MM.	32	เมตร	123.50	3,952.00	23.00	736.00	4,688.00	
2.3	Cable Tray Thickness >= 1.6 mm. Hot-Dip Galvanized ขนาด 400x100 mm. with cover	10	เมตร	1,880.00	18,800.00	400.00	4,000.00	22,800.00	
2.4	ATS 500A, 400V, 4P 50Hz WITH BYPASS	1	ชุด	580,000.00	580,000.00	-	-	580,000.00	
2.5	DIGITAL METER & PILOT LAMP & FUSE CONTROL	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	1,500.00	3,000.00	53,000.00	
2.6	Accessories and Miscellaneous	1	ชิ้น	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	
				รวม 3				744,392.00	
3	ค่ารถยนต์พร้อมคนขับนำไฟฟ้าลงและ ทดสอบต่อระบบ (Proxy Non-slip)	1	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
				รวม 4				30,000.00	
				รวมเป็นเงิน				2,851,292.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				199,590.44	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				3,050,882.44	

D/O
ผู้ประมาณการ

รศ.6 ศศ.ผ.ร.ร.ก.

ผู้ตรวจสอบ

รศ.ผ.ร.ร.ก.

ผู้ประมาณการ